aliorum suorum amicorum praedicta taxa

sive amata seu propina reverendissimi

Cardinalis Protectoris Angliae aut expensm
ordinariae sive extraordinariae praedictarum
bullarum in toto vel in aliqua inde parte

eidem reverendo patri remittantur aut par-

donantur seu aliqua inde pars remittatur

aut pardonatur quod tunc et eo casu prae-

dicti Antonius, Willielmus, etThomas Ray-
mond resolvent (?) et allocabunt ipso re-

verendo patri ex praedicta integra summa
trium millium ducentarum et sexaginta li-

brarum omnes ipsas summas sic per me-
diacionem seu favorem dicti reverendi pa-

tris aut amicorum praedictorum remittendas

seu pardonandas. Proviso eciam quod si

praedicti Ricardus Pace et Willielmus Bur-
bank solvant seu solvi faciant aut eorum
alter solvat seu solvi faciat in praedicta

curia Romana praedictam summam quin-

que millium septingentorum et quatuor du-

catorum ut prefertur aut aliquam inde par-

tem quod tunc dicti Antonius Willielmus

et Thomas Raymond solvent et allocabunt

dicto reverendo patri unum denarium ster-

lingorum de singulo ducato sic per dictos

Ricardum Pace et Willielmum Burbank
in dicti curia solvendo

;
et quod tunc super

solucione dicti unius denarii de singulo

hujusmodi ducato, dictus reverendus pater

acquietabit et indempnos conservet prae-

fatos Antonium, Willielmum et Thomam,
ac praedictum Johannem Wethers et eorum
quemlibet erga custodes sive officiarios

cainbii Domini Regis et alios quoscunque
de denario regio pro dictis ducatis in curia

* In the bull “ Destinatio Pallii ” the pall is said to have been granted at the

instance of Andrew Gentile, Wolsey’s messenger.
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prsedicta ut prefertur solvendis.* In cujus

rei testimonium unge parti hujus indenturee

penes prsefatum reverendum patrem rema-
nenti prsedicti JohannesWethers, Antonins
Willielmus, et Thomas Raymond, sigilla

sua apposuerunt, reliquse vero parti ejus-

dem indenturse penes prgefatos Antonium
Willielmus et Thomam Raymond rema-

nenti dicti reverendus pater et Johannes
Wethers sigilla sua apposuerunt. Data
decimo octavo die Augusti anno Domini
millesimo quingentesimo quartodecimo et

anno regni Regis Henriei octavi sexto.

(Signed) T. Lincoln’ post Ebor.’
(L.S.)t per me Jo. Withers.

LORD ROSCOMMON.

THE materials for the biography of

Wentworth Dillon, Earl ofRoscommon,
are very meagre. The following addi-

tional particulars may not be without

interest. They are taken from an
account of the poet by Dr. Knightley